2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2020

№
224

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области» (в редакции постановлений от 22.08.2013 № 1242, от 20.08.2014 № 1687, от 31.10.2014 № 2239, от 08.12.2014 № 2523, от 15.05.2015  № 935, от 12.08.2015 № 1587, от 11.11.2015 № 2452, от 28.06.2016 № 1211, от 13.07.2016 № 1299, от 09.08.2016 № 1469, от 13.12.2016 № 2315, от 21.04.2017 № 668, от 29.09.2017 № 1512, от 16.05.2018 № 808, от 01.04.2019 № 428, от 29.04.2019 № 590) (далее – постановление) следующие изменения:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Раздел 2 «Основание, этапы разработки, внесение изменений в муниципальные программы», раздел 4 «Управление, мониторинг и контроль за реализацией муниципальной программы», раздел 5 «Полномочия ответственных исполнений и соисполнителей при разработке и реализации муниципальных программ» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области (далее - порядок), являющегося приложением № 1 к постановлению.

1.2. Методику оценки эффективности реализации муниципальных программ, являющуюся приложением к порядку.

1.3. Методические указания по разработке и корректировке муниципальных программ муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской, являющиеся приложением № 2 к постановлению.
1.4. Состав консультативной комиссии по оценке проектов муниципальных программ, являющийся приложением № 3 к постановлению.
2. Подпункты 1.1, 1.3, 1.4 настоящего постановления вступают в силу со дня его подписания, подпункт 1.2 настоящего постановления вступает в силу с 01.06.2020.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны
                                      В.А. Машкин